
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 539/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s dohodou o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor                         
č. j. 33/SMP/07 ze dne 26. 3. 2007   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dohodou o ukončení nájmu prostor, tj. provozovny oční optiky o celkové výměře                     
42,10 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška,                    
Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa majetku  
Praha 14 a. s., uzavření dohody o ukončení nájmu prostor, tj. provozovny oční optiky  
o celkové výměře 42,10 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ulice 
Gen. Janouška, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                
T: 31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  539/RMČ/2018 ze dne 17. 9. 2018 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor 

č.j.:33/SMP/07 pro Helenu Bernatovou, se sídlem Na Ohradě 1218/4, Praha 3, IČ: 66873240. 

Nájemní poměr bude ukončen ke dni 31. 12. 2018. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 540/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v nově pronajatých prostorách 
v objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemních smluv mezi společností KELTIA-MED s.r.o., se sídlem 
Sládkovičova 1265/12, 142 00 Praha 4, IČ: 273 62 361 se společnostmi Neurologie                
Praha s. r. o., IČ: 24837334, Dr. Voštěp zdravotní s. r. o.  IČ: 04784863, Fyziort, s. r. o. 
IČ: 04869931, Rentgen Zbraslav, s. r. o., IČ: 03677419 a Zdravotnické potřeby -                   
Keltia s. r. o., IČ: 03939197 

 

a mezi společností Neurologie Praha, s. r. o., se sídlem Sládkovičova 1265/12, Praha 4, 
IČ: 248 37 334 se společnostmi Neurologie Praha s. r. o., IČ: 24837334, Dr. Voštěp 
zdravotní s. r. o.  IČ: 04784863, Fyziort, s. r. o. IČ: 04869931, Rentgen Zbraslav, s. r. 
o., IČ: 03677419 a Zdravotnické potřeby - Keltia s. r. o., IČ: 03939197 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                      
Praha 14 a. s., o odsouhlasení uzavření podnájemních smluv na prostory v objektu                             
č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 - Černý Most                                

T: 1. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 541/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na zajištění realizace opravy vnějších 
omítek – fasády objektu Pilská 9, 198 00 Praha 9    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na VZMR 
s názvem „Oprava vnějších omítek objektu Pilská 9, 198 00 Praha 9“, se společností 
Otistav s. r. o., se sídlem Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČ: 248 32 898 dle příloh 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 542/RMČ/2018 
 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na „Stavební úpravy bytů -                               
BD Kardašovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené v rámci zadávacího řízení na VZMR 
s názvem „Stavební úpravy bytů - BD Kardašovská“, se společností EKO - servis s. r. 
o., IČ:45796793 se sídlem Opatovská 1763, Praha 4, dle přílohy tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle přílohy tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 543/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14  - přidělení bytu č. 11    
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2018 do 31. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 10. 2018 do 31. 3. 2019 
                                   

T: 21. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 544/RMČ/2018 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14  - přidělení bytu č. 5    
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 5 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018 
                                   

T: 21. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 545/RMČ/2018 
 

k návrhu na poskytnutí mimořádné odměny členům ZMČ Praha 14, kteří zajišťují 
doložky ke smlouvám v souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím mimořádné odměny v souladu s ust. § 57 zákona následujícím členům 
ZMČ Praha 14: 

 - Ing. Petrovi Hukalovi ve výši 7.274,- Kč 
 - MUDr. Janu Kaufmanovi ve výši 7.274,- Kč 
 - MUDr. Kateřině Pavlíčkové ve výši 7.274,- Kč 
 - Haně Muhrové ve výši 7.274,- Kč 
 

kdy důvodem poskytnutí mimořádné odměny je skutečnost, že výše jmenovaní plní 
zvlášť významný úkol spočívající v zajištění časově náročné činnosti dle ust. § 43 odst. 
1 zákona, tedy v opatření listin o právním jednání městské části Praha 14 doložkami, a 
to      v období od 1. 1. 2018 dosud 
   

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit poskytnutí mimořádných odměn ke schválení na nejbližší zasedání ZMČ                
Praha 14                                   

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 546/RMČ/2018 
 

k Memorandu o podpoře občanské vybavenosti pro obyvatele Jahodnice  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

Memorandum o podpoře občanské vybavenosti pro obyvatele Jahodnice mezi  
městskou částí Praha 14 a obchodní společností UNIMEX GROUP, uzavřený investiční 
fond, a. s., se sídlem Václavské nám, 815/53, Praha 1  
 

II. s c h v a l u j e 
  
Memorandum  o  podpoře občanské vybavenosti pro obyvatele Jahodnice  mezi 
městskou částí Praha 14 a obchodní společností UNIMEX GROUP, uzavřený investiční 
fond, a. s., se sídlem Václavské nám, 815/53, Praha 1 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat Memorandum o podpoře občanské vybavenosti pro obyvatele Jahodnice dle 
přílohy č. 1 tohoto unsesení 
                                   

T: 10. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 547/RMČ/2018 
 

k záměru revitalizace vstupního předprostoru ZŠ Bratří Venclíků 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e  
 

dále záměr rozpracovat a následně realizovat revitalizaci vstupního předprostoru                               
ZŠ Bratří Venclíků 
  

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zahájit další kroky k revitalizaci vstupního předprostoru ZŠ Bratří Venclíků 
                                   

T: 15. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OI, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 548/RMČ/2018 
 

vyjádření městské části Praha 14 k záměru „změna stavby před dokončením na bytový 
dům“ na pozemku parc. č. 837/2 a 837/3 a další v kat. území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s hlavními údaji záměru „změna stavby před dokončením na bytový dům“ na pozemku 
parc. č. 837/2 a 837/3 a další v kat. území Hloubětín 
 

II. n e m á  n á m i t e k 
 
 ke „změně stavby před dokončením na bytový dům“  dle předložené DÚR 
 
III. p o ž a d u j e 
 

realizovat na sousedním pozemku parc. č. 862/1 k. ú. Hloubětín parkování v zeleni a 
obě stavební akce uskutečňovat současně  

 
IV.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 žadateli - společnosti Planpoint s. r. o., Sportovní 832/14,  
Praha 10                                   

T: 30. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 549/RMČ/2018 
 

k uzavření darovací smlouvy mezi obchodní společností Alex Rezidence s. r. o.,                        
Tyršova 1832/7, Praha 2 IČ: 03182924 a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu mezi obchodní společností Alex Rezidence s. r. o., Tyršova 1832/7, 
Praha 2, IČ: 03182924 a městskou částí Praha 14 přílohy č. 1 totoho usnesení 
 

II. s o u h l a s í 
  
s uzavřením darovací smlouvy mezi obchodní společností Alex Rezidence s. r. o., 
Tyršova 1832/7, Praha 2, IČ: 03182924 a městskou částí Praha 14  

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít darovací smlouvu mezi obchodní společností Alex Rezidence s. r. o.,                      
Tyršova 1832/7, Praha 2, IČ: 03182924 a městskou částí Praha 14    
                                   

 
T: 15. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 550/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě vzájemných vztahů při výstavbě                   
Hotelu Alex č. j. 0106/2017/OSM/1101 ze dne 17. 3. 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě vzájemných vztahů při výstavbě Hotelu 
Alex č. j. 0106/2017/OSM/1101 ze dne 17.  3. 2017 

    
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úpravě vzájemných 
vztahů při výstavbě Hotelu Alex č. j. 0106/2017/OSM/1101 na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

                                
T: 25. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 551/RMČ/2018 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti            
městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2018 
         
  příjmy                                                                                  252.255,02 tis.Kč 
          výdaje                                                                                  176.366,20   tis.Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             42.507,04   tis.Kč 
          běžné                                                                                   133.859,16  tis.Kč 
          financování                                                                         - 75.888,82   tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2018 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 26.024 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za  1. 
pololetí  roku 2018 

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 552/RMČ/2018 
 

k návrhu na 3. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                    
na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s 3. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2018 
dle přílohy č. 1 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit 3. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2018 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  
 

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

89. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 9. 2018 

 
č. 553/RMČ/2018 

 
k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 16. rozpočtovém opatření ke dni 27. 8. 2018 
 příjmy                                                            517.940,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       662.300,10  tis.  Kč 
 financování                                                                               144.359,20  tis. Kč  
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 11. 9. 2018 
         příjmy                                                                                   520.864,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   662.937,00  tis.  Kč 
         financování                                                                              142.072,70  tis. Kč    
   
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                   Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                místostarostka městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 554/RMČ/2018 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, 
Bobkova 766 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most,               
Bobkova 766  

                                
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Korálek 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 555/RMČ/2018 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 nájemci Blance Ordónězové a s uzavřením nájemní smlouvy 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 – Lehovec,                     
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

                               
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 556/RMČ/2018 
 

k dodatku č. 1 ke zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického 
potoka 803/71, příspěvková organizace, IČO: 070 20 724 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s obsahem dodatku č. 1 ke zřizovací listině č. j. 0768/2017/OŘEŠ_OddS/1100 ze dne                    
26. 9. 2017 Mateřské školy Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, 
příspěvková organizace, IČO: 070 20 724 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedený 
dodatek č. 1 

                               
T: 25. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OSM, MŠ U Hostavického potoka 803/71, MŠ Štolmířská 602 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 557/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0655/2017/OŘEŠ/1100 ze dne                       
30. 10. 2017 mezi městskou částí Praha 14 a Mateřskou školou, Praha 9 – Hloubětín, 

Štolmířská 602 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 0655/2017/OŘEŠ/1100 ze dne                              
30. 10. 2017 mezi městskou částí Praha 14 a Mateřskou školou, Praha 9 – Hloubětín, 
Štolmířská 602 z důvodu ukončení této smlouvy 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření výše uvedeného dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce                                             
č. 0655/2017/OŘEŠ/1100 ze dne 30. 10. 2017  

                               
T: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Štolmířská, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 558/RMČ/2018 
 

k uzavření smlouvy o spolupráci se společností MERKUR CASINO a. s. a souvisejících 
darovacích smluv s ústavy: Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z. ú., Neposeda, z. ú., 
JAHODA, z. ú. a pobočným spolkem Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s uzavřením smlouvy o spolupráci se společností MERKUR CASINO a. s.,                          

IČO: 27151506, se sídlem Pláničkova 442/1, Praha 6 - Veleslavín   

 2. s uzavřením darovací smlouvy s ústavem Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z. 
ú., IČO: 26529301, se sídlem Vlčkova 1067/12, Praha 9 - Černý Most   

 3. s uzavřením darovací smlouvy s ústavem Neposeda, z. ú., IČO: 69793298, se sídlem 
Šimanovská 47, Praha 9 - Kyje   

 4. s uzavřením darovací smlouvy s ústavem JAHODA, z.ú., IČO: 67363300, se sídlem 
Vybíralova 969/2, Praha 9 - Černý Most   

 5. s uzavřením darovací smlouvy s pobočným spolkem Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681, se sídlem Bratří Venclíků 1070/2, Praha 9 
- Černý Most 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedené 
návrhy smluv 

                              T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 559/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů 

elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce 

rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, 
vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „ZŠ Hloubětínská čp. 700 – rekonstrukce rozvodů 
elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 T: 30. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

89. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 9. 2018 

 
č. 560/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

„Revitalizace vnitrobloku Mochovská“                                            
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ na základě doporučení hodnotící komise o 
výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 

 Obchodní firma: KVS stavební, s. r. o. 
 Sídlo:   Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9  
 IČO:  289 82 703 

 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ s rozhodnutím zadavatele 

T: 27. 9. 2018 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                         
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „Revitalizace vnitrobloku Mochovská“ 

T: 12. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

89. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 9. 2018 

 
č. 561/RMČ/2018 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                                             
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ                  
v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 

pro dílčí část 1) Energetická renovace objektu ZŠ Bří Venclíků 
 

 Obchodní firma: Right Concept, a. s. 
 Sídlo: Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 IČO:  034 01 260 
 

pro dílčí část 2) Energetická renovace objektu MŠ Šebelova 
 

 Obchodní firma:  Right Concept, a. s. 
 Sídlo:    Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO:  034 01 260 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Energetická renovace objektů ZŠ                    
a MŠ v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele                                                                                                        T: 30. 9. 
2018 

 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                         
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo na část 1) a 2) k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele  

T: 30. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 

Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, MŠ Šebelova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 562/RMČ/2018 
 

k výzvě k vydání peněžitého plnění z bankovní záruky na akci „Energetická úspora 
budovy MŠ Šebelova a Energetická úspora budovy MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh odpovědi na výzvu k vydání peněžitého plnění z bankovní záruky na akci 
„Energetická úspora budovy MŠ Šebelova a Energetická úspora budovy MŠ 
Zelenečská“ 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zaslání odpovědi na výzvu k vydání peněžitého plnění z bankovní záruky na akci 
„Energetická úspora budovy MŠ Šebelova a Energetická úspora budovy MŠ 
Zelenečská“ 
 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 563/RMČ/2018 
 

 k reakci na uplatnění peněžitého nároku na investiční akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh odpovědi na dopis k uplatnění peněžitého nároku na investiční akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55“ 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zaslání odpovědi na dopis k uplatnění peněžitého nároku na investiční akci 
„Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 
 
                                   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 564/RMČ/2018 
 

 k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním                     
bytě č. 14, Kardašovská 754, 198 00 Praha 9, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce 
bytového jádra byt č. 14, Kardašovská 754, bytového fondu ve správě MČ Praha 14“                       
na provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 14, 
Kardašovská 754, 198 00 Praha 9, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a. s., za 
podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 „Zadávání veřejných zakázek“, 
dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
      

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra 
v nájemním bytě č. 14, Kardašovská 754, 198 00 Praha 9, tedy investice, Správou 
majetku Praha 14, a. s., za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 
„Zadávání veřejných zakázek“   

                               T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 565/RMČ/2018 
 

k prodeji části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2, (pozemky 
parc. č. 1072/258, parc. č. 1072/259, parc. č. 1072/260 a parc. č. 1072/261, oddělené 
geometrickým plánem č. 2082-178/2012) Společenství vlastníků jednotek Zelenečská 
211, 212, 213, Praha 9, IČO 28896807, za cenu 3 000 Kč/m2 
    

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na prodej části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín 
o výměře 19 m2, (pozemky parc. č. 1072/258, parc. č. 1072/259, parc. č. 1072/260                                 
a parc. č. 1072/261, oddělené geometrickým plánem č. 2082-178/2012) Společenství 
vlastníků jednotek Zelenečská 211, 212, 213, Praha 9, na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 14                                  

T: 25. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
89. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 9. 2018 
 

č. 566/RMČ/2018 
 

k poskytnutí individuální dotace na projekt Zahrádka mezi paneláky v rámci 
participativního rozpočtu Čtrnáctka podle vás 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí individuální dotace Aleně Suchelové na základě veřejnoprávní smlouvy, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat veřejnoprávní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení                                   

T: 9/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KS OSPK 












	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	89. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14
	T: 25. 9. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	89. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, místostarostce městské části Praha 14
	T: 25. 9. 2018
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14



